

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
Elektrik | Asansör | Yazılım

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

☎ +90 258 713 64 09 @sahanmarlarmuhendislik
☎ +90 506 222 28 38 @sahanmarlarmuhendislik

www.sahanmarlarmuhendislik.com
info@sahanmarlarmuhendislik.com

Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No: 12/5
Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

☎ 0258 713 66 55 ☎ 0555 685 33 29
☎ 0553 713 66 55 @tabmimarlik

Aşağı Mahalle 109 Sokak No: 2/104 Kat: 1
Kulaloğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR İç MİMAR
Özgün Şafak Ebru Şafak

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsafakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsafakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

f ozgunsafakmimarlik

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:690 04 MAYIS 2026 PAZARTESİ 7 TL

Tüm Haberler için Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

İşıklı Gölü Nilüfer Turları TARTIŞMALARIN ALTINDA BAŞLADI

İşıklı Gölü'nde nilüfer turları, 2026 sezonunda Kaymakamlık kararıyla 1 ay erken başlatıldı. Nilüferler henüz açmadan başlayan turlar, çevrecilerin ve sivil toplum kuruluşlarının tepkisini çekti s:5



İşıklı Gölü'nde Erken Tur İzni Tartışması "Ekosistem Risk Altında"

Çivril İşıklı Gölü için 1 Mayıs itibarıyla verilen tekne turu izni, çevrecilerin tepkisine neden oldu. Büyük Menderes Ekoloji ve Çevre Derneği, kararın hem ekosisteme hem de turizme zarar verebileceğini açıkladı. S:3



Çivril'de Yeni Trend Gelin Hamamı

Çivril Belediyesi bünyesinde hizmet veren Hamam ve Sauna Tesisi'nde başlatılan "Gelin Hamamı" organizasyonları, düğün hazırlığındaki gelin adayları ve arkadaşlarından yoğun ilgi görüyor S:4



Savcı İtiraz Etti Bakkal Taciz İddiasıyla Tutuklandı

Çivril'de bakkal işlettiği belirtilen 57 yaşındaki bir kişi, çocuklara yönelik taciz iddiaları kapsamında yürütülen soruşturma çerçevesinde tutuklandı S:3



İŞKUR'dan Engelliye 735 Bin Eski Hükümlüye 555 Bin TL Hibe Fırsatı

Denizli İŞKUR İl Müdürlüğü, 2026/3. dönem proje başvurularının başladığını duyurarak kendi işini kurmak isteyen engelli ve eski hükümlü vatandaşlara önemli hibe destekleri sunulacağını açıkladı. S:2



Duyarlı Vatandaş İhbar Etti KEDİYE SEZARYEN YAPILDI

Çivril Belediyesi Sokak hayvanları Kliniği doğum yapmakta zorlanan sokak kedisini sezaryen yaptı S:4



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimar Furkan EREN Mimar Hakan ALKAN Mimar Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

LAVERA CONCEPT
Mutfak Dekorasyon

AYBALAM PREMIUM
Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN
Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli
Tel:+90 0533 216 68 78

İŞKUR'dan Engelliye 735 Bin Eski Hükümlüye 555 Bin TL Hibe Fırsatı

Denizli İŞKUR İl Müdürlüğü, 2026/3. dönem proje başvurularının başladığını duyurarak kendi işini kurmak isteyen engelli ve eski hükümlü vatandaşlara önemli hibe destekleri sunulacağını açıkladı. Yeni dönem kapsamında engelli bireylere 735 bin TL'ye, eski hükümlülere ise 555 bin TL'ye kadar destek verilecek

Denizli Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü tarafından yürütülen program ile dezavantajlı grupların istihdama katılımının artırılması ve ekonomik bağımsızlık kazanmalarının hedeflendiği bildirildi. Projelerin, “Türkiye Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda hazırlandığı belirtildi.

Konuya ilişkin açıklama yapan Denizli İŞKUR İl Müdürü Çağrı Çeliktaş, işverenlerden tahsil edilen idari para cezalarının yeniden topluma kazandırıldığını belirterek, “Vatandaşlarımızın toplumsal hayata güçlü şekilde dahil olmalarını amaçlıyoruz. Kendi işinin patronu olmak isteyen tüm hak sahiplerini bu büyük destekten yararlanmaya davet ediyoruz” dedi.

Engelli bireylerin kendi işini kurmalarına yönelik başvuruların 11 Mayıs 2026 günü saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden



çevrim içi yapılacağı açıklandı. İl Müdürlüğüne elden veya posta yoluyla yapılacak başvuruların kabul edilmeyeceği bildirildi.

Üniversiteler, belediyeler, sivil toplum kuruluşları, özel sektör işyerleri ve kamu kurumları ise diğer proje türleri için hazırladıkları dosyaları 11 Mayıs 2026 mesai bitimine kadar İl Müdürlüğüne elden ya da posta yoluyla teslim

edebilecek.

Eski hükümlü vatandaşların kendi işini kurmalarına yönelik başvuruların ise Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü aracılığıyla İl Müdürlüğüne iletileceği kaydedildi. Başvurularda, ilgili mevzuatta belirtilen şartların aranacağı ifade edildi.

Komisyon değerlendirmesi sonrası uygun bulunan projelerde engelli bireyler için diğer sektörlerde 735 bin TL'ye, tarım ve hayvancılık alanlarında ise 555 bin TL'ye kadar hibe sağlanabilecek. Destek kapsamında kuruluş giderleri için 40 bin TL'ye, yıllık işletme giderleri için 145 bin TL'ye, ekipman ve demirbaş alımları için ise sektörüne göre 440 bin TL ile 550 bin TL arasında katkı sunulacak.

Eski hükümlülere yönelik desteklerde ise diğer sektörlerde 555 bin TL'ye, tarım ve hayvancılık alanında 440 bin TL'ye kadar kuruluş desteği verileceği bildirildi.

Yetkililer, başvuru yapacak vatandaşların güncel rehberleri dikkatle incelemeleri ve süreci belirtilen takvim içerisinde tamamlamaları çağrısında bulundu.//Muhammet Karaçay



CHP'den DMD Hastası Mert'e Destek

Çivril'de Duchenne Musküler Distrofi (DMD) hastası Mert Eskici için yürütülen yardım kampanyasına Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe Başkanlığı destek verdi

CHP İlçe Başkanı Hatice Altıntaş ile parti yöneticileri, pazaryerinde kurulan bağış standını ziyaret ederek vatandaşlara destek çağrısında bulundu.

Valilik izniyle başlatılan yardım kampanyası kapsamında Çivril Pazaryeri'nde açılan bağış standını ziyaret eden CHP İlçe Başkanı Hatice Altıntaş ile CHP İl Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Ataş, bir süre stant görevlileriyle birlikte bağış toplama çalışmalarına katıldı.

Ziyaret sırasında açıklamada bulunan CHP İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, çocukların sağlık ve güven içinde yaşadığı bir ülke için mücadele ettiklerini belirterek, “DMD kas hastası Mert Eskici için Valilik izniyle başlatılan yardım kampanyasına destek amacıyla pazar yerinde kurulan kermes ve bağış standını ziyaret ederek bu anlamlı dayanışmaya biz de katkı sunduk” dedi.



CHP İlçe Başkanı Altıntaş, Mert'in tedavisine katkı sağlamak amacıyla tüm Çivrililileri kampanyaya destek vermeye

davet ederek, vatandaşların dayanışmasının büyük önem taşıdığını ifade etti.//Ebru Atar



Hukuk Köşesi

Av.Melih Nebi YAVUZ

İLAMSIZ İCRA TAKİBİNE GENEL BAKIŞ :

İlamsız icra takibi, para ve teminat alacakları ile kiralanan taşınmazların tahliyesi için başvurabilen ve takibin başlaması için herhangi bir mahkeme kararına veya rehin hakkına gereksinim duymayan icra takip yoludur. Diğer bir tanımla ilamsız icra takibi, herhangi bir mahkeme kararı veya belgeye dayanmayan, para borcu, teminat ya da diğer alacaklar için icra müdürlüğünde yapılan icra takibine denir. Kanun koyucu, ilamlı icradan başka, sadece para ve teminat alacakları için başvurulabilecek ilamsız icra takibini düzenlemiştir. Bu takip yoluna başvuran alacaklının, alacağının mahkeme ilamı ile tespit edilip hüküm altına alınmış olması gerekmez. Alacaklı doğrudan icra dairesine başvurarak, borçluya karşı takip yapabilir.

İlamsız icra takibinde daha önce bir yargılama yapılmamış olduğundan; borçluya, kendisine karşı yürütülen takibe itiraz ederek, takibin sonuçlanmasına engel olma imkanı tanınmıştır. İlamsız icra takibi, para ve teminat alacakları yanında, kira alacağının ödenmemesi veya kira süresinin sona ermesi durumunda taşınmazın tahliyesi için de kabul edilmiştir. Alacaklının elinde kambyo senedi bulunması halinde ilamsız icra takibi özel olarak düzenlenmiştir.

İlamsız icra takibi, herhangi bir mahkeme kararı veya belgeye dayanmayan, para borcu, teminat ya da diğer alacaklar için icra müdürlüğünde yapılan icra takibine denir. Bu icra yolunda alacaklının elinde bir belgenin, ilamın veya bir alacağı gösterir ve ispat eder nitelikte herhangi bir belgenin olması şart değildir. Eğer itiraz edilirse delil için belge göstermek söz konusu olur. Bu icra yolunda alacaklının elinde bir belgenin, ilamın veya bir alacağı gösterir ve ispat eder nitelikte herhangi bir belgenin olması şart değildir. İtiraz edilirse bu durumda ispat için belge gereklidir. Borçlunun ödeme emrine itirazı ile icra takibi durmuş ise takip alacaklısının da bazı hakları vardır. Alacaklı 6 ay içerisinde icra mahkemesine başvurup itirazın kaldırılmasını isteyebilir ya da 1 yıl içerisinde genel mahkemelerde itirazın iptali davası açabilir.

Genel haciz yoluyla takip, alacaklının takip talebi ile başlar; bu takip talebi üzerine icra dairesi borçluya bir ödeme emri gönderir. Borçlu ödeme emrine itiraz etmez veya itiraz edip de itirazı bertaraf edilirse, takip kesinleşir. Borçlunun itirazı haklı bulunursa, takip bu aşamada sona erer. Takip kesinleşir, borçlu buna rağmen borcunu ödemezse, borcunu ödemeye yetecek malları alacaklının talebi ile haczedilir ve yine alacaklının talebi ile satılır ve takip konusu alacak ödenir. Genel haciz yoluyla takipte, alacaklının elinde herhangi bir belge bulunması da şart değildir. Borçludan herhangi bir şekilde alacağı olmayan bir kişi dahi bu yola başvurabilir.

Cebri icranın sözlük anlamı zorla yerine getirmek demektir. Hukuktaki manası ise borçlunun borcunu ödememesi ve mahkemenin belirlemiş olduğu hükme uyulmaması nedenleriyle devletin borcu zorla almasıdır. Kanunlara dayanır. Yasal bir şekilde yerine getirilir. İlamsız icra takibi, para ve teminat alacakları için kararlaştırılan bir cebri icra yoludur. Hukuk insanlara belli haklar verir. Bu haklar beraberinde bazı sorumluluklar getirir. Ama bu sorumlulukları herkesin yerine getirmesi beklenemez. Bu yüzden müeyyidelere başvurulur. Cebri icrada bir borç ilişkisinde borcunu kendi rızasıyla yerine getirmeyen borçlunun, devlet gücüyle borcunu zorla yerine getirilmesini sağlayan bir müeyyide çeşididir.

TAKİBE İTİRAZ:

Borçlu olduğu düşünülen kişinin kendisi adına başlatılan icra takibine itirazı borca itirazı oluşturur. Borçlu olduğu iddia edile bu kişinin itirazında herhangi bir belgeye dayanması gerekmemektedir. Böylece alacaklı olduğunu iddia eden kişiye karşı tanınan kolaylık borçluya da tanınmıştır. Kendisine ödeme emri tebliğ edildiğinden itibaren 7 gün içerisinde borçlu konumundaki kişi icra dairesine itirazını yapmalıdır. Böylece ilamsız icra takibi başka hiçbir şeye ihtiyaç olmadan durdurulur.Borçlu bu borca kısmi itirazda da bulunabilme hakkına sahiptir. Borcun tamamının muaccel olmadığı ya da borcun bir kısmının daha önce ödendiği gibi gerekçelerle borca kısmi itirazda bulunulabilir. Borca kısmi itiraz halinde itiraz edilen kısım için takip durur. Borca itirazdan farklı olarak kısmi itirazın açık ve anlaşılır bir şekilde belirtilmesi gerekir. Borçlu borcun ne kadarlık kısmına itiraz ettiğini açıkça belirtmelidir.

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Bülent Çakır

Sayfa Sekreteri

Muhammet Karaçay

Muhabir

Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ

Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

ÇİMENTO TUĞLA BRİKET

ÇİMENTO

TUĞLA

BİMSBLOK

İNDİRİM!

TOPTAN VE PERAKENDE

SLAJ PAKETLEME

İstenilen adrese, istenilen miktarda toptan ve perakende teslim edilir.

Çitak Mahallesi Çivril / DENİZLİ

0553 010 99 99

Işıklı Gölü'nde Erken Tur İzni Tartışması “Ekosistem Risk Altında”

Çivril Işıklı Gölü için 1 Mayıs itibarıyla verilen tekne turu izni, çevrecilerin tepkisine neden oldu. Büyük Menderes Ekoloji ve Çevre Derneği, kararın hem ekosisteme hem de turizme zarar verebileceğini açıkladı.



Dernek Başkanı Şenol Akyol, iç sularda 1 Mart–1 Haziran tarihleri arasında uygulanan av yasağına dikkat çekerek, bu dönemin balıkların üreme ve kuşların kuluçka süreci olduğunu vurguladı. Akyol, gölde sazlık alanlarda çok sayıda kuş türünün yuva yaptığını, erken dönemde başlayacak tekne hareketliliğinin bu doğal süreci olumsuz etkileyeceğini ifade etti.

Son yıllarda kuraklık ve yanlış su politikaları nedeniyle ciddi su kaybı yaşayan gölde, bu yılki yağışlarla doluluk oranının yüzde 60 seviyelerine ulaştığı belirtildi. Dernek, bu olumlu tablonun yanlış kararlarla riske atılmaması gerektiğini vurgulayarak kalıcı ve planlı su yönetimi çağrısında bulundu.

Akyol ayrıca, gölün simgelerinden olan nilüfer çiçeklerinin henüz açmadığını belirterek, Mayıs ayında düzenlenecek turların ziyaretçiler açısından da yanıltıcı olacağını kaydetti. Nilüferlerin genellikle Mayıs sonu ve Haziran ortasında açtığını hatırlatan Akyol, erken sezonun turizm açısından da olumsuz sonuçlar doğurabileceğini ifade etti.

Çivril Kaymakamlığı'nın teknecilerin talepleri doğrultusunda 1 Mayıs'tan itibaren turlara izin verdiğini belirten Akyol, kararın gözden geçirilmesini istedi. Akyol, erken izinle birlikte kaçak avcılık ve doğal yaşam üzerindeki baskının artabileceğini savunarak, yetkililere çağrıda bulundu.

Dernek, kararın iptal edilmesini talep ederek, Işıklı Gölü'nün tüm canlılar için hayati bir yaşam alanı olduğunu ve korunması gerektiğini vurguladı. //Muhammet Karaçay



Savcı İtiraz Etti Bakkal Taciz İddiasıyla Tutuklandı

Çivril'de bakkal işlettiği belirtilen 57 yaşındaki bir kişi, çocuklara yönelik taciz iddiaları kapsamında yürütülen soruşturma çerçevesinde tutuklandı

İlk etapta adli kontrol şartı olmaksızın serbest bırakılan şüpheli, Cumhuriyet Başsavcılığı'nın itirazı üzerine yeniden gözaltına alınarak çıkarıldığı mahkemece cezaevine gönderildi.

İhbar üzerine harekete geçen jandarma ekipleri tarafından gözaltına alınan şüpheli, işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkemece serbest bırakıldı. Çivril Cumhuriyet Başsavcılığı'nın karara itiraz etmesi üzerine yeniden gözaltına alınan G.T., çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı.



Edinilen bilgilere göre, ilçede bakkal olarak faaliyet gösteren G.T. isimli şüpheli hakkında, iş yerine gelen küçük yaşta bir kız çocuğuna yönelik uygunsuz davranışta bulunduğu iddiasıyla şikâyetle bulunuldu. Olayın, çocuğun durumu okul yönetimine bildirmesi üzerine ortaya çıktığı, rehberlik servisi aracılığıyla jandarmaya ihbarda bulunulduğu öğrenildi.

Soruşturma kapsamında, şüphelinin başka çocuklara yönelik benzer eylemlerde bulunduğu dair iddiaların da incelendiği, bazı güvenlik kamerası kayıtlarının dosyaya delil olarak girdiği belirtildi.

Olayla ilgili adli sürecin sürdüğü bildirildi.//Bülent Çakır

Havalar Isındı Yılanlar Ortaya Çıktı

Hava sıcaklıklarının artmasıyla kış uykusundan uyanan yılanlar, ilçe merkezinde evler ve araç motorlarında görülmeye başlandı

Çivril Çarşı Mahallesi Hamamönü sokakta yaşanan olayda evine yılan girdiğini gören Hüsamettin Toy İtfaiyeden yardım istedi. İtfaiyenin yardımıyla bahçesine giren yılanı kurtulan Toy “bu sadece bir tanesi eşi ve yavruları da var diye düşünüyorum” dedi.

Çivril'de havaların ısınmasıyla ortaya çıkan yılanlar korku ve endişeye neden oldu. Çarşı mahallesinde yaşanan olayda sokaktaki yılanın evinin bahçesine girdiğini gören Hüsamettin Toy Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekiplerinden yardım istedi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri özel aparat sayesinde yılanı saklandığı yerde yakalayarak muhafaza altına aldı.



Yılana zarar vermeden yakalandığını belirten itfaiye görevlileri demir kırın cinsi zehirli yılanın doğaya bırakılacağını belirterek vatandaşların dikkatli olmaları konusunda uyardı. //Ebru Atar



Çivril’de Bu Organizasyonlarına Yoğun İlgi Yeni Trend Gelin Hamamı

Çivril Belediyesi bünyesinde hizmet veren Hamam ve Sauna Tesisleri'nde başlatılan “Gelin Hamamı” organizasyonları, düğün hazırlığındaki gelin adayları ve arkadaşlarından yoğun ilgi görüyor

Geleneksel eğlence kültürünü yeniden canlandırmayı amaçlayan uygulama, kısa sürede ilçede dikkat çeken sosyal etkinliklerden biri haline geldi.

Çivril Belediyesi tarafından hizmete açılan ve bünyesinde sauna, hamam, diyetisyen ile danışmanlık hizmetlerinin yer aldığı sosyal tesiste, kültürel etkinliklere bir yenisi daha eklendi. Belediye Kültür Hizmetleri Müdürlüğü koordinasyonunda hayata geçirilen “Gelin Hamamı” programı kapsamında



gelin adayları ve yakın arkadaşları için özel organizasyonlar düzenleniyor.

Programlarda geleneksel hamam eğlenceleri, müzik eşliğinde kutlamalar ve kına etkinlikleri gerçekleştiriliyor. Renkli görüntülere sahne olan organizasyonların özellikle gençler arasında ilgi gördüğü belirtildi.

Çivril Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan

açıklamada, “Sağlığımıza ve sosyal hayatımıza katkı sunan Çivril Belediyesi Hamamımızda 'Gelin Hamamı' hizmetimizi başlattık. Geleneklerimizi yaşatacağımız bu özel hizmetle hemşehrilerimize keyifli ve unutulmaz anlar sunacağız. Tüm hemşehrilerimizi hamamımıza bekliyoruz. Çivril'imize hayırlı olsun” ifadelerine yer verildi. //Ebru atar

Patili Dostların Tüm İhtiyaçları Uras Pet Shop Mağazasında

Çivril'in en büyük pet shop mağazası düzenlenen açılış programı ile hizmete girdi

Çarşı mahallesi Cumhuriyet Caddesi (Hastane Caddesi) üzerinde hizmete giren mağazada evcil hayvanlar için tüm aksesuar ve mama çeşitleri yer alırken balık ve akvaryum ürünleri de hobi sahiplerinin ihtiyaçlarına cevap veriyor.

katılımcılara mağazayı gezdirerek ürün ve verilen hizmetler hakkında bilgi verdi.

İşletmeci Yiğit Avcı Çivril'de önemli ve büyük bir eksikliği gidermek için yola çıktıklarını belirterek “evcil hayvanların tüm ihtiyaçlarına cevap verecek büyük ve ürün yelpazesi geniş bir mağaza açmaktan dolayı çok mutluyum.



Belediye başkan yardımcısı Sinan genç, Çivril esnaf Odası Başkanı Gürol Mutlu tarafından kesilen kurdele ile hizmete giren mağazanın açılışına STK temsilcileri, Muhtarlar ve çok sayıda davetli ile esnaf ve işletmeci Yiğit Avcı ve ailesi katıldı. Açılış öncesi yapılan duada işyerinin Avcı ailesi ve Çivril için hayırlı olması temenni edilirken din görevlisi Musa Kocabaş islam dininin hayvan ve canlıya verdiği önem üzerinde durdu.

Duanın ardından işyerinin kurdelesini kesildi. Açılışın ardından işletmeci Yiğit Avcı davetli ve

Mağazamızda kedi, köpek başta olmak üzere her türlü evcil hayvan için gerekli malzeme aksesuar oyuncak ve mama satışı yapılıyor” dedi.

Mağazanın açılmasıyla Çivril'de ilk defa uygulanan bir hizmeti de hayata geçirdiklerini belirten Avcı “Çivril'de ilk defa Alo Mama uygulamasını başlattık. Kaliteli ürünler, güvenilir hizmet ve geniş ürün çeşitleri ile patili dostlarımız için aradığınız her şeyi bulabileceğiniz mağazamıza herkesi bekliyoruz” dedi. //Ebru Atar



Duyarlı Vatandaş İhbar Etti KEDİYE SEZARYEN YAPILDI

Çivril Belediyesi Sokak hayvanları Kliniği doğum yapmakta zorlanan sokak kedisini sezaryen yaptı

Çivril'de gebe bir kedi belediye ekiplerince gerçekleştirilen sezaryen ile 3 yavru dünyaya getirdi. Veteriner hizmetleri müdürlüğü Sokak Hayvanları Kliniğinde yapılan ameliyatın ardından yapılan bilgilendirmeden kedi ve yavrularının sağlık durumlarının iyi olduğu açıklandı.

açıklamada, doğum yapmakta zorlanan kediye başarılı bir operasyon yapıldığını belirterek “Yapılan kontrollerde doğum kanalı dar olduğu için doğum yapamadığı belirlenen kedi ekiplerimiz tarafından sokak hayvanları kliniğimize getirilerek veteriner hekimlerimiz tarafından hayati risk bulunan anne kediye cerrahi müdahale yapıldı. Operasyonumuz gayet başarılı geçti. Annenin durumu iyi, yavrularını besleyebiliyor. Yaralı ya da



Akpınar Mahallesi Yeşilbağlar sitesi civarında yaşayan ve site sakinleri tarafından bakım ve beslemesi yapılan kedinin doğum yapmakta zorlandığını fark eden sakinler belediye veterinerlerine bilgi verdi. Olay yerine gelen ekipler tarafından alınarak kliniğe götürülen kedi yapılan ameliyat ile üç yavru dünyaya getirdi.

Belediye Veteriner İşlerinden yapılan

hasta bir hayvan gördüklerinde bizlere ulaşan duyarlı vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz” denildi.

Operasyonun başarılı geçtiğinin altı çizilen açıklamada kedi ve yavrularının kontrol ve tedavileri tamamlandıktan sonra doğal yaşam alanına bırakılacağı bildirildi. //Bülent Çakır

Işıklı Gölü Nilüfer Turları TARTIŞMALARIN ALTINDA BAŞLADI

Işıklı Gölü'nde nilüfer turları, 2026 sezonunda Kaymakamlık kararıyla 1 ay erken başlatıldı. Nilüferler henüz açmadan başlayan turlar, çevrecilerin ve sivil toplum kuruluşlarının tepkisini çekti

Son yılların gözde turizm merkezilerinden biri haline gelen Nilüfer Turları çevreci ve doğaseverlerin tepki ve itirazlarına rağmen başladı. Göle tekne ile ilk girenler AKP Milletvekilleri oldu.

Nilüfer çiçeklerinin açtığı Haziran ayında başlayan tekne turları bu yıl Kaymakamlığın aldığı karar ile 1 Mayıs'ta başladı. Tekne turlarının bir ay öne çekilmesi tartışmaları beraberinde getirirken Beydilli mahallesinde düzenlenen açılış programı ile Nilüferler açmamış olmasına rağmen turlar resmi olarak başladı. Büyük Menderes İnişiyatifi, açılışla birlikte Işıklı Gölü'nde tekne turlarının nilüfer çiçeklerine ve kuş yuvalarına zarar vereceği gerekçesiyle, turların erken başlatılması kararını valilik ve ilgili kurumlara şikayet etti.

Göle Giriş Bir Ay Erken Açıldı

Çivril Işıklı Gölü'nde nilüfer turları, 2026 sezonunda 1 Mayıs itibarıyla başladı. Kaymakamlık izniyle bir ay öne çekilen turların açılışına AKP Denizli Milletvekilleri



Cahit Özkan ve Nilgün Ök katılarak gölde tekne turu gerçekleştirdi. Ancak erken başlangıç ekosisteme zarar vereceği gerekçesiyle tepki çekti.

Büyük Menderes İnişiyatifi (BMİ) tekne turlarının erken başlamasının doğa ve gölü

üreme ve yaşam alanı olarak kullanan canlılara büyük zarar vereceğini söylemesine rağmen tekne turları resmi olarak başladı. Beydilli mahallesinde düzenlenen Nilüfer Derneği açılış programı ile başlayan tekne turlarının açılışını AKP

Denizli Milletvekilleri Nilgün Ök ve Cahit Özkan yaptı.

Tekne Turları İptal Edilsin

Büyük Menderes İnişiyatifi tarafından yapılan "tekne turları iptal edilsin" çağrısına rağmen, bu yıl sezonun bir ay erken başlatılmasıyla birlikte tekneler bugün ilk seferlerine çıktı. Açılış töreni, göl çevresinde düzenlenen etkinlikle gerçekleştirildi.

Sezonun ilk tekne turuna katılan Cahit Özkan ve Nilgün Ök, gölde nilüferler eşliğinde tur atarak 2026 yılının ilk tekne turunu yapan isimler oldu. Gezi sonrası sosyal medya hesabından açıklama yapan Nilgün Ök, şu ifadeleri kullandı: "Işıklı Gölü Nilüfer Derneği'nin açılış töreninde doğanın eşsiz güzelliğini, bölgemiz turizmine ve çevre bilincine katkı sunacak güzel bir adımla buluşturduk. Nilüferleriyle Denizli'mizin nadide değerlerinden olan Işıklı Gölü'ne emek veren herkese teşekkür ediyor, derneğin ve çalışmalarının hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Avcılar Kulübünden Tepki ; "Karar Siyasi Baskı İle Alındı"

Sezonun erken başlamasına Çivril Avcılar Kulübü başkanı Ali Öz tekne turlarının erken başlamasının siyasi baskılar sonucu alınan bir karar olduğunu belirterek gölde

balık ve kuşların yumurtlama döneminde olduğunu ve sazlıkların içinde yumurta ve yavruların olduğunu belirterek açılışa tepki gösterdi. Başkan Ali Öz dernek olarak kararı durdurmaya yetki ve güçlerinin olmadığını belirterek "keşke turları durdurabilsek ama yetkimiz yok" dedi.

Mayıs ayında gölde Nilüfer çiçeği olamadığına dikkat çeken BMİ kararın durdurulması için Denizli Valiliğine dilekçe verdiği öğrenildi. İnişiyatif yetkilileri konuyla ilgili olarak yaptıkları bilgilendirmede sezonun erken başlamasına tepki göstererek, tekne turlarının 1 Mayıs'ta başlamasının normalden bir ay önce olduğunu ve bu durumun nilüferlerin çiçek açma dönemine denk gelmediğini, ayrıca göçmen kuşların yuvalama dönemine zarar verdiğini vurguladı.

Valilik ve Kaymakamlığa Çağrı

İnişiyatif, Çivril Kaymakamlığı'nın verdiği izin kararının "yanlış" olduğunu belirterek, bu karardan derhal dönülmesi için çağrıda bulundu ve valiliğe dilekçe verdi.

Çevreciler, turların nilüferlerin açtığı döneme (genellikle Haziran ayı) kaydırılması gerektiğini, aksi takdirde gölün ekolojik yapısının bozulacağını ifade etti. //Bülent Çakır

Çivril'de 45 Sağlık Çalışanına Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi

Çivril'de sağlık personeline yönelik düzenlenen hizmet içi eğitim programında, kadına yönelik şiddetle mücadelede sağlık çalışanlarının üstlendiği sorumluluklar ele alındı

İki oturum halinde gerçekleştirilen programa aile hekimleri, aile sağlığı çalışanları ile ilçe sağlık birimlerinde görev yapan toplam 45 personel katıldı.

Kadına Yönelik Aile İç Şiddetle Mücadele Programı kapsamında düzenlenen eğitimler, 22 Nisan 2026 ve 29 Nisan 2026 tarihlerinde gerçekleştirildi. Program, İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Biriminde görev yapan Ebe Ümmühan Şahin, Çocuk Gelişimci Damla P. Başpınar ve Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli Sosyal Hizmet Uzmanı Cennet Çokal tarafından verildi.

Eğitimlerde, şiddet mağdurlarının tespiti, sağlık kuruluşlarına başvuran

vakalara yaklaşım yöntemleri, ilgili mevzuat, yönlendirme süreçleri ve kurumlar arası iş birliği konularında bilgilendirme yapıldı. Sağlık çalışanlarının, şiddetle mücadelede erken müdahale ve doğru yönlendirme açısından taşıdığı önem vurgulandı.

Programa, Aile Hekimleri, Aile Sağlığı Elemanları, İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Toplum Sağlığı Merkezinde görev yapan personel katıldı. Eğitim sonunda katılımcılara belgeleri, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Mehmet Burdurlu, Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Birim Sorumlusu Uzman Dr. Beyza Oruç ve eğitmenler tarafından takdim edildi. //Ebru Atar



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN TÜTÜN ÜRETİCİSİNE DESTEK

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı destekleme vizyonu kapsamında tütün üreticilerinin maliyetlerini düşürecek ve üretim kalitesini artıracak olan “Sera Naylonu Desteği” projesini hayata geçiriyor.

29 Nisan'da başlayan başvurular, 13 Mayıs

korumak amacıyla tütün üreticilerine yönelik yeni bir destek paketini duyurdu. “Birlikte üretiyor, birlikte büyüyörüz” sloganıyla yola çıkan Büyükşehir Belediyesi, belirlenen şartları sağlayan tütün üreticilerine yüksek dayanımlı sera naylonu desteği verecek.

Modern ve dayanıklı malzeme desteği Proje kapsamında, Denizli il sınırları içerisinde ikamet eden ve tütün üretim arazisi bulunan çiftçiler destekten yararlanabilecek. Desteklemeden faydalanabilmek için

bulunan her bir üreticiye; 8 metre eninde, 30 metre boyunda (240 m²) ve iklim koşullarına karşı 36 ay dayanıklılık garantisi sunan yüksek kaliteli sera naylonu teslim edilecek. Destekten aynı hanede yaşayanlardan yalnızca bir kişi yararlanabilecek.

Başvurular online olarak yapıyor Üreticiler başvurularını dijital ortamda veya yüz yüze gerçekleştirebilecek. Üreticilere, <https://apps.denizli.bel.tr/seranaylondestegib> asvuru/ adresinden online başvuru imkanı sunulurken, ilçe merkezlerinde bulunan DESKİ İlçe Hizmet Birimleri aracılığıyla yüz yüze de başvuru yapılabilecek. 29 Nisan 2026 tarihinde başlayan başvurular, 13 Mayıs 2026 tarihine kadar devam edecek. Hak kazanan üreticilere teslimat yeri ve

zamanı SMS veya iletişim kanalları üzerinden ayrıca bildirilecek.

Başkan Çavuşoğlu: “Tütün üreticisinin yanındayız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Denizli'mizin bereketli toprakları, çiftçimizin nasırlı ellerinde geleceğe taşıyor. Bizim önceliğimiz, bu toprakları terk etmeyen, üretimden vazgeçmeyen ve şehrimizin ekonomisine can suyu olan tütün üreticilerimizi sahiplenmek, bırakmamaktır. Toprağına sahip çıkan, üreten ve şehrimize katma değer sağlayan tüm çiftçilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi

CUMHURİYET ÇOCUKLARI SAHNE IŞIKLARI ALTINDA AYDINLANIYOR

Atatürkçü Düşünce Derneği Denizli Şubesi Çocuk Tiyatrosu, William Shakespeare'in ölümsüz eserinden uyarlanan "Hayaller, Rüyaalar" adlı oyunla izleyicilerle buluşarak, sanatın birleştirici ve eğitici gücünü bir kez daha kanıtladı.

Atatürkçü Düşünce Derneği Denizli Şubesi olarak, Cumhuriyetimizin en büyük güvencesi olan çocuklarımızı, akıl ve bilimin yanı sıra sanatın estetiğiyle de buluşturmayı temel bir görev sayıyoruz. Can Çakır'ın uyarlayıp yönettiği "Hayaller, Rüyaalar" adlı tiyatro oyunumuz, evrensel edebiyatın dev ismi William Shakespeare'i çocukların dünyasına taşıyarak onlara hayal kurmanın ve yaratıcı düşüncenin kapılarını aralamıştır. Sanatla tanışan her çocuk, özgür düşüncenin ve aydınlanmanın birer neferi olarak yetişmektedir.

Bizler, "Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir" sözünü rehber edinerek; Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde sergilediğimiz bu eserle

toplumsal gelişimin kültürel temellerini güçlendirmeyi hedefledik. Genç yeteneklerimizin sahne performansı, sadece bir temsil değil; aynı zamanda laik, demokratik ve çağdaş bir Türkiye idealine olan bağlılığımızın sanatsal bir tezahürüdür. ADD Denizli Şubesi, çocukların kültürel haklarını savunmaya ve onlara yeteneklerini sergileyecekleri alanlar açmaya kararlılıkla devam edecektir.

Bu anlamlı gecenin hayata geçirilmesinde emeği geçen başta yönetmenimiz Can Çakır, müziklerde Onat Ötün ve seslendirmede Belma Dinçer olmak üzere; sahne alan tüm çocuklarımıza ve bizleri yalnız bırakmayan Denizli halkına teşekkürlerimizi sunarız. ADD Denizli Şubesi olarak, Cumhuriyet değerlerini koruma ve yayma kararlılığımızı sanatsal faaliyetlerle taçlandırmaya; fikri hür, vicdanı hür nesiller yetiştirme yolunda tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Kamuoyunun bilgilerine saygıyla sunulur.

// Haber Merkezi



2026 tarihine kadar devam edecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, yerel üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak ve alın terini

üreticilerin 2026 yılı ÇKS (Çiftçi Kayıt Sistemi) belgesine sahip olmaları ve tütün üretim alanlarının 2.000 m² ile 20.000 m² arasında olması gerekiyor. Başvurusu uygun

“PARKINSON DEĞİL BAŞLANGIÇ” Denizli'de parkinson hastaları için yeni dönem



Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Denizli Özel Sağlık Hastanesi, parkinson hastalarının yaşam standartlarını yükseltmek ve toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla önemli bir iş birliğine imza attı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Spor ve Yaşam Merkezi'nde düzenlenen lansmanla tanıtılan "Parkinson Egzersiz Destek Programı", bilimsel metotlarla hazırlanan özel bir rehabilitasyon sürecini kapsıyor. “ParkinSon değil başlangıç” temasıyla hayata geçirilen proje, DBB Gençlik ve Spor Hizmetleri ile Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlıkları koordinasyonunda, uzman nörologlar, fizyoterapistler ve spor eğitmenleri eşliğinde yürütülecek.

“Sporun iyileştirici gücünü hastalarımızla buluşturuyoruz”

Programın açılışında konuşan Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya, projenin fiziksel kazanımlarına dikkat çekerek, “Sporun iyileştirici gücünü parkinson hastalarımızla buluşturuyoruz. Amacımız, hastalarımızın fiziksel hareketliliğini artırırken denge ve koordinasyon becerilerini en üst seviyeye çıkarmaktır” dedi.

“Sosyal bir dayanışma ağı oluşturuyoruz”

Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı Şenay Polatr ise projenin sosyal belediyeçilik boyutuna vurgu yaparak, “Dezavantajlı grupların hayatını kolaylaştırmak bizim önceliğimizdir. Bu programla sadece bir egzersiz protokolü değil, aynı zamanda hastalarımızın sosyal hayata tutunabilecekleri bir dayanışma ağı oluşturuyoruz” ifadelerine yer verdi.

“Klinik denetim ve bilimsel yaklaşım şart”

Tıbbi perspektiften programın önemini anlatan Denizli Özel Sağlık Hastanesi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Göksemin Demir, multidisipliner yaklaşımın altını çizdi. Prof. Dr. Demir, “Parkinson ile mücadelede ilaç tedavisi kadar uzman denetimindeki egzersizler de hayatidir. Nörolojik mekanizmayı destekleyen bu özel hareketler, hastalığın etkilerini minimize ederek yaşam standardını bilimsel olarak yükseltecektir” dedi. Kamu-özel sektör iş birliğine dikkat çeken Prof. Dr. Demir, Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu'na bu önemli iş birliği için teşekkürlerini ilettili.

“Bütüncül sağlık vizyonu ile hareket ediyoruz”

İş birliğinin paydaşlarından Denizli Özel Sağlık Hastanesi Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Rıdvan Erdemir ise, “Modern tıbbın imkanlarını yerel yönetimimizin gücüyle

birleştirerek halk sağlığına katkı sunmaktan gurur duyuyoruz. Bu proje, toplumsal hassasiyetimizin ve bütüncül sağlık vizyonumuzun bir yansımasıdır” diyerek projenin önemine vurgu yaptı.

Lansmanda egzersiz demonstrasyonu gerçekleştirildi

Konuşmaların ardından program kapsamında uygulanacak olan yoga ve pilates branşlarından kesitlerin sunulduğu bir egzersiz demonstrasyonu gerçekleştirildi. Uzman eğitmenler eşliğinde yapılan egzersizler, katılımcılara hareket kabiliyetlerini yeniden kazanma, denge kontrolünü sağlama ve kas güçlerini artırma noktasında somut bir motivasyonu sağladı.

Lansman ile start verilen program, parkinson hastalarının düzenli olarak katılacağı eğitim seansları ve takip süreçleriyle Denizli'de toplum sağlığına katkı sunmaya devam edecek.

// Haber Merkezi



KADINLARIN RİTMİ DENİZLİ'YE ENERJİ KATTI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Dünya Dans Günü'nü kentin dört bir yanından gelen yüzlerce kadının katıldığı görkemli bir etkinlikle kutladı. Etkinlikte kadınlara seslenen Başkan Çavuşoğlu, "Bu şehrin mutlu olmasının ana kuralı kadınlarımızın yüzünün gülmesidir; sizler mutluyunuz, Denizli mutlu demektir" dedi.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda Albayrak Geleneksel Spor Oyunları Kompleksi'nde düzenlenen program, "Mutlu İnsanların Şehri Denizli" sloganına yakışır bir coşkuya sahne oldu. 19 ilçeden otobüslerle alana gelen yüzlerce kadının katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, DJ performansı eşliğinde ısınma hareketleriyle start aldı. Katılımcılar, spor kompleksini dev bir dans pistine çevirdi. Disiplin ve estetiğin buluştuğu step aerobik gösterileriyle artan tempo, ilerleyen saatlerde yerini dev bir enerji şölenine bıraktı.

Başkan Çavuşoğlu: "Siz mutluyunuz,

Denizli mutlu"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu, bu büyük coşkuya ortak oldu. Programda konuşan Başkan Çavuşoğlu, şehrin dört bir yanından gelen kadınların enerjisinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu şehrin sokaklarında yürüyen kadınlar mutlu oldukça bizim de mutluluğumuz artıyor. Bizim amacımız, bu şehrin her sokağında yüzlerin güldüğü, kadınların sosyal hayatın içinde hak ettiği yeri aldığı bir Denizli inşa etmektir. Bir evde huzur ve bereketin olması, o evdeki kadının yüzünün gülmesine bağlıdır. Aynı şekilde, bu şehrin mutlu olmasının ana kuralı da kadınlarımızın yüzünün gülmesidir. Sizler mutluyunuz, Denizli mutlu demektir" diyerek toplumsal huzurda kadının kilit rolüne dikkat çekti.

"Farklılıklarla birlikte büyüyen bir Denizli"

Konuşmasında ayırım gözetmeksizin herkesi kucaklayan bir yönetim anlayışını benimsediklerini vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, Denizli'yi her görüşten ve her yaştan vatandaşla birlikte büyütme hedefini paylaştı. Şehrin her köşesinde kadının izinin olmasını arzu ettiklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, "Şehrimizin her renginden, her görüşünden kadınımızla burada bir arada



olmak büyük bir umut kaynağı. Kimseyi fıkırdan dolayı ayırtırmadığımız, şehrin kaynaklarını şehrin insanlarıyla paylaştığımız bir geleceği hep birlikte inşa ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Şehrin her köşesinde kadının izi olacak"

Sanatın ve sporun birleştirici gücüne vurgu yapan Başkan Çavuşoğlu, Denizli'nin sadece merkezinde değil, en uzak noktasındaki kadınların bile sosyal yaşamın içinde aktif rol almasını istediklerini belirtti. Etkinliğe katılanlara teşekkür ederek sözlerini tamamlayan Başkan Çavuşoğlu, "Hep beraber mutlu olacağımız; sanatıyla, sporuyla, tarımıyla ve turizmiyle herkesin ayağa kalktığı bir Denizli için çalışıyoruz. Kimsenin geride kalmadığı, herkesin dilediği gibi özgürce yaşayabildiği bir şehri birlikte büyüteceğiz" diyerek katılımcıları selamladı.

"Mutlu şehrin, mutlu kadınları"

Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya ise, "Denizli'mizin dört bir yanından gelen binlerce kadınımızla aynı ritimde buluşmak, sporun ve dansın birleştirici gücünü böylesine büyük bir enerjiyle hissetmek bizler için gurur verici. Amacımız, Büyükşehir Belediyemizin sunduğu imkanlarla kadınlarımızı sosyal yaşamın merkezine taşımak ve her

mahallemizde sağlıklı yaşam bilincini kalıcı hale getirmektir. Zira kadının elinin değdiği her yer çiçek açar ve bir kadın güçlendiğinde, aslında tüm dünya ayağa kalkar" ifadelerine yer verdi.

Aerobik ve Salla Turka coşkuyu zirveye taşıdı

Konuşmaların ardından, eğitmenler Hasan Kılıncı, Hüseyin Ayaz ve Gizem Çokberkit'e plakette takdim edildi. Etkinliğin merakla beklenen "Aerobik ve Salla Turka" bölümünde ise binlerce kadın, dans eğitmenleri eşliğinde hem yüksek tempolu spor yaptı hem de geleneksel ezgilerin modern dans adımlarıyla harmanlandığı unutulmaz bir performans sergiledi. Yaklaşık 1,5 saat süren kesintisiz dans şöleni, katılımcılara hem stres atma hem de sosyalleşme imkanı sundu.

Kadınlardan Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür Etkinlik sonunda doyuya eğlenen kadınlar, kendilerine sağlanan bu imkanlardan dolayı çok mutlu olduklarını belirterek Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür etti. Şehrin her noktasından bir araya gelerek sosyalleşme fırsatı bulduklarını ifade eden katılımcılar, bu tür organizasyonların devam etmesini diledi. // Haber Merkezi

ON BİNLER SEFO KONSERİNE AKIN ETTİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan kutlamalarını dev bir sanat etkinliğiyle taçlandırdı.

Kentin sembolü Delikliçınar Meydanı son yılların en yoğun kalabalığına sahne oldu. Gecede sahne alan ünlü sanatçı Sefo, performansıyla Denizli'yi coştururken, on binlerce vatandaşın sevgi gösterileri eşliğinde konuşma yapan Başkan Çavuşoğlu, kente birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında planlanan ancak Kahramanmaraş ve Şanlıurfa'da meydana gelen üzücü olaylar nedeniyle ertelenen Sefo konseri, on binleri bir araya getirdi. Delikliçınar Şehitler Meydanı'nı hıncahınç dolduran binlerce Denizlili, sevilen sanatçı Sefo'nun şarkılarıyla unutulmaz bir gece yaşadı. Sefo sahne performansı ve dillerden düşmeyen şarkılarıyla kenti ayağa kaldırdı.

Başkan Çavuşoğlu: "Bu coşku Denizli'nin hakkı"

Konser öncesinde eşi Nilgün Çavuşoğlu ile birlikte sahneye çıkarak halkı selamlayan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, meydanı dolduran on binlerce vatandaşla hitap etti. Birlik ve beraberlik mesajları veren Başkan Çavuşoğlu, erteleme kararının toplumsal dayanışma gereği alındığını hatırlatarak, Denizli halkının her şeyin en iyisine layık

olduğunu vurguladı. Başkan Çavuşoğlu konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Gecikmiş bir bayram coşkusunu bugün burada, bu muazzam kalabalıkla yaşıyoruz. Denizli'nin enerjisi ve heyecanı bizlere güç veriyor. Sanatla, müzikle ve kardeşlikle bir arada olmaya devam edeceğiz."

"23 Nisan, fırsat eşitliğinin ve milli iradenin simgesidir"

Konuşmasına 23 Nisan'ın tarihsel önemine vurgu yaparak devam eden Başkan Çavuşoğlu, Cumhuriyet'in sunduğu fırsat eşitliğine dikkat çekti. Milli iradenin temellerinin en zor şartlarda atıldığını hatırlatan Çavuşoğlu, "Hani o milli iradenin temellerinin atıldığı, bu ülkede yaşayanların artık kula kulluk etmediği; köyünden, kasabasından çıkan bir çobanın bile devletin en üst kademelerine gelebilmesinin temellerinin atıldığı bir gündeyiz. Eğer bugün Serinhisar'dan çıkıp karşınızda Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı olarak durabiliyorsam, bu 23 Nisan 1920'de kurulan o Büyük Millet Meclisi'nin ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün eseridir" ifadelerini kullandı. "Adaletle yönetilen, mutlu bir Denizli hayalimiz var"

Gelecek vizyonunu "mutlu insan ve adil yönetim" ilkesi üzerine kurduklarını ifade eden Başkan Çavuşoğlu, tüm kesimleri

kucaklayan bir belediyecilik sözü verdi. Şehri ortak aklıla yöneteceklerini vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, konuşmasını şu sözlerle noktaladı: "Biz, bu şehrin kadınlarının ve çocuklarının mutlu olduğu bir şehir hayaliyle yola çıktık. Çiftçinin yüzünün güldüğü, kimsenin geride kalmadığı, herkesin eşit ve adil bir şekilde yaşayabildiği bir Denizli hedefliyoruz. Bu şehri yönetenin keyfine göre değil, adaletin incancıyla yönetmek tek arzumuzdur. Daha güzel günleri hep birlikte başaracağız."

Delikliçınar Meydanı'nda tarihi kalabalık

Konuşmanın ardından sahneye alkışlar ve tezahüratlar eşliğinde çıkan ünlü sanatçı Sefo, en sevilen eserlerini Denizlililer için seslendirdi. Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği konserde, meydanı dolduran binlerce kişi tüm şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti. Modern sahne şovları ve sanatçının yüksek enerjisiyle birleşen atmosfer, kentin merkezinde adeta bir bayram havası estirdi. Yaklaşık 2 saat boyunca sahnede kalan Sefo, sahne performansı ve sempatik tavırlarıyla hayranlarının gönlünü bir kez daha fethetti. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'in emekli desteği hesaplara yattı EMEKLİLERİN YÜZÜ BÜYÜKŞEHİR İLE GÜLÜYOR

Büyükşehir'den emekliye toplam 16.250.000 TL destek

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun müjdesini verdiği 5 bin TL'lik emekli desteği hesaplara geçti. Toplam 16 milyon 250 bin TL'lik dev bütçe, binlerce ihtiyaç sahibi emeklinin yüzünü güldürdü.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin ihtiyaç sahibi emeklilere yönelik hayata geçirdiği 5 bin TL'lik emekli ramazan destek paketi ödemeleri tamamlandı. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen proje kapsamında, 11 binden fazla başvuru incelenirken, destek almaya hak kazanan 3 bin 250 dar gelirli emekli belirlendi. SMS ile bilgilendirme yapılan emekliler içerisinde 5 bin TL bulunan 'Horoz Kart'lar (sosyal destek kartları) teslim ediliyor. Toplamda 16 milyon 250 bin TL tutarındaki yardım, kent tarihinde tek seferde emekliye verilen en

yüksek desteklerden biri olarak kayıtlara geçti.

"Emeklilere daha çok sahip çıkacağız"

Önceliklerinin mutfağında yangın olan emeklinin, ay sonunu getiremeyen vatandaşın yanında durmak olduğunu belirten Başkan Çavuşoğlu, "Bugün, cebinde bir çay içecek, 10-15 lirası olmayan binlerce insanımız var. 20 bin liraya mahkûm edilen emeklilerimiz parası olmadığı için dört duvar arasında çile çeken insanlara döndüler" diye konuştu. Emeklilere daha çok sahip çıkacaklarını kaydeden Çavuşoğlu, şunları kaydetti: "Hepimiz bir gün o yaşa geleceğiz ve o yaşa geldiğimizde elimizden tutacak, zor şartlarımızda yanımızda duracak birilerine ihtiyacımız olacak. Denizli'de hiçbir emeklimiz kendini sahipsiz ve yalnız hissetmeyecek."

// Haber Merkezi





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMiH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:690 04 MAYIS 2026 PAZARTESİ 7 TL



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almış

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır

0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasöğüt San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

ve aracılık hizmetleri

Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN
FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

cgartarim www.cgartarim.com cengizgunduztarim

EREN ET

ALPER EREN

OSKAYLAR

NAKLİYAT

Bayram Oskay
0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
0 533 314 16 60
Balıkcıhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

HAYATİ USTA

CORDA YEMEK İZGARA
0258 713 33 38

Hayati & Kemal KAPAR

0258 713 33 38
Saray Mah.
Raufdenktas Cad.
No:195 B Çivril/Denizli

SAKİN

Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
No:69 Çivril Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

ŞİMŞEK

tarım

ÇİMENTO
TUĞLA
BRİKET

İNDİRİM!
SLAJ PAKETLEME
İstenilen adrese, istenilen miktarda
toplu ve perakende teslim edilir.

TOPTAN VE PERAKENDE

Çitak Mahallesi
Çivril / DENİZLİ

0553 010 99 99



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın